令和 3 年５月吉日

PTA 会員の皆様

松戸市立貝の花小学校

     PTA 会長 花岡 有子

令和 3 年度 PTA 総会(書面決議)のご報告

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，令和 3 年度貝の花小学校 PTA 総会は新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に

より，書面での議決とさせていただきました。先にご案内しましたとおり、会員の現在員

数 5 分の 1 以上の「委任状及び議決権行使書」の提出をもって議決が成立いたします。

よって，今回 5 分の１以上の賛成多数をいただきましたので，議案に関しては成立とな

りました。

 下記のとおり，ご報告させていただきます。

記

第 1 号議案 令和２年度活動報告は，承認されました。

第 2 号議案 令和２年度決算報告は，承認されました。

第 3 号議案 令和２年度会計監査報告は，承認されました。

第 4 号議案 令和 3 年度 PTA 予算(案)は，承認されました。

第 5 号議案 令和 3 年度 PTA 活動方針(案)は，承認されました。

第６号議案 令和３年度 PTA 規約改正は，承認されました。

以上

※承認された改定規約は本校ホームページに掲載していただく予定です。

 貝の花小学校ホームアドレス：http://www.matsudo.ed.jp/kai-e/

 または

 「貝の花小学校」で検索

 「PTA・地域連携」のタブからご参照ください。

紙媒体での配付を希望される方は、担任の先生をとおして、下記の希望票をご提出ください。

------------------------------- キ リ ト リ -------------------------------

PTA 規約 配付希望票

令和 3 年度改正 PTA 規約につきまして、紙媒体での配付を希望します。

        年  組  児童氏名

       保護者氏名

担任の先生→PTA 執行部（締め切り 6 月 17 日。ただしその後も随時対応します。）

http://www.matsudo.ed.jp/kai-e/